

Centeo Group ApS

Haslegårdsvej 8, 8210 Aarhus

CVR-nr. 40 65 11 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centeo Group ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus
	CVR-nr.: 40 65 11 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Frahm Jørgensen, Formand Mads Burla Hvidberg Simon Juhl-Madsbjerg Søren Snejstrup Bay
Direktion	Stig Frahm Jørgensen, Direktør Søren Snejstrup Bay, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Centeo Invest ApS
Dattervirksomheder	Centeo Finance Group ApS, Aarhus JH Media ApS, Aarhus PRICEBOOK ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed samt tillige drift af digitalt bureau, der beskæftiger sig med online marketing, herunder e-mail marketing og led generering. Derudover udvikling af forbrugerprtalere i hele Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.472.948 kr. mod -633.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	8/7 2019 - 31/12 2020
Resultat før finansielle poster	-6.875	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.460.697	-627.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.175	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.743	-100
Resultat før skat	-1.478.140	-633.214
Skat af årets resultat	5.192	0
Årets resultat	-1.472.948	-633.214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.872.948	-633.214
Disponeret i alt	-1.472.948	-633.214

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.325.745	6.786.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.325.745</u>	<u>6.786.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.325.745</u>	<u>6.786.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.191	58.674
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.850	0
Tilgodehavender i alt	<u>65.041</u>	<u>58.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.041</u>	<u>58.674</u>
Aktiver i alt	<u>5.390.786</u>	<u>6.845.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.660	66.660
Overkurs ved emission	0	5.846.896
Overført resultat	2.340.734	-633.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	3.807.394	5.280.342
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	600.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	977.392	358.774
Anden gæld	600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.392	964.774
Gældsforpligtelser i alt	1.583.392	1.564.774
Passiver i alt	5.390.786	6.845.116

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	66.660	5.846.896	-633.214	0	5.280.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.872.948	1.400.000	-1.472.948
Overført til overført resultat	0	-5.846.896	5.846.896	0	0
	66.660	0	2.340.734	1.400.000	3.807.394

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning koncerngoodwill	742.175	0
	<u>742.175</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-742.175	0
Resultat af særlige poster netto	-742.175	0

1/1 2021	8/7 2019
<u>- 31/12 2021</u>	<u>- 31/12 2020</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.743	100
	<u>11.743</u>	<u>100</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Finance Group ApS	Aarhus	100 %
JH Media ApS	Aarhus	100 %
PRICEBOOK ApS	Aarhus	90 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs engagement i Nordea Bank. Kautionen udgør maksimalt 1.259 t.kr..

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centeo Invest ApS, CVR-nr. 37402303 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
